

AIESOPIMUS "HiiliAurinko" -HANKE

1. Sopijapuolet

Tämän sopimuksen osapuolina ovat:

Savonia-ammattikorkeakoulu oy, Y-tunnus: 2629463-3
Microkatu 1
70201 KUOPIO

(jäljempänä "Toteuttaja"), yhteyshenkilö Jari Niemelä

ja

YRITYKSEN NIMI: Siilinjärven kunta/Tekniset palvelut

Y-tunnus: 0172718-0

Osoite: PL 5 (Kasurilantie 1)

(jäljempänä "Yhteistyökumppani"), yhteyshenkilö: Ari Kainulainen

jäljempänä yhdessä "Sopijapuolet" tai yksin "Sopijapuoli".

Sopijapuolet voivat muuttaa tässä ilmoitettuja yhteyshenkilöitään tai yhteystietojaan tekemällä niitä koskevan ilmoituksen kirjallisesti (esimerkiksi sähköpostilla) toisille Sopijapuolille.

2. Sopimuksen tarkoitus ja kohde

Tämän aiesopimuksen kohteena on Sopijapulten yhdessä määrittelemä Projekti tai projektikonaisuus/hankekokonaisuus, nimeltään "PK-yritykset kohti hiilineutraalisuutta ja energiatuotannon optimointia" (jatkossa "Projekti"), johon kuuluvat keskeiset toimenpiteet ja tehtävät on esitetty kohdassa 3 ja joka on yksilöidymmin selostettu liitteenä 1 olevassa projektisuunnitelmassa.

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia Sopijapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista, jotka liittyvät Projektin toteuttamiseen.

3. Projektin Sopijapuolten keskeiset tehtävät

Yhteistyökumppani tarjoaa projektiin yhden tai useamman pilotointikohteen, oman toimintansa kehittämiseksi. Pilotointikohteesta sovitaan tarkemmin projektin käynnistymisen jälkeen. Projektin toteuttaja valitsee projektissa toteutettavat pilotointikohteet. Projektin toteuttaja ei sitoudu toteuttamaan yhteistyökumppanin tarjoamia pilotointikohteita.

Yhteistyökumppani sitoutuu rahoittamaan hanketta 300 € (alv 0 %) summalla. Rahoitus maksetaan Savonia-ammattikorkeakoululle viimeistään 31.12.2024. Tällä summalla yhteistyökumppani saa:

- Esittelyn hiilijalanjäljen arviointityökalusta tai/ja aurinkosähkön optimointimenetelmästä.
- Erikseen sovittavan pilotointikohteen toteutuksen, mikäli pilotointikohde valitaan hankkeen kokonaistoteutukseen yhdeksi tehtävistä töistä.
- Aurinkosähkön osalta yhteistyökumppanilla on mahdollisuus saada selvitys omaan kiinteistöön soveltuvasta aurinkosähköjärjestelmästä tuotantoarvio, tuotantoarvion vertailu sähkönkulutukseen ja vaikutuksen hiilijalanjälkeen. Arviot voidaan tehdä erisuuruisille paneelijärjestelmille.

Sopijapuolten rahoitusosuudet on kuvattu liitteinä olevissa projektisuunnitelmassa (liite 1).

Sopijapuolet sitoutuvat toteuttamaan Projektin ja tässä sopimuksessa Sopijapuolille erikseen määritellyt tehtävät.

4. Sopimuksen voimassaolo

Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien Sopijapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on voimassa kohdassa 5 mainitun yhteistyösopimuksen voimaantulomääräpäivään saakka.

Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkautumisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä.

5. Sopimuksen ehdot

Tämän aiesopimuksen Sopijapuolet vakuuttavat, että Projekti siihen kuuluvine osineen tukee Sopijapuolen oman organisaation kehittämistavoitteita ja että Sopijapuolet osaltaan sitoutuvat liitteenä 1 olevan projektisuunnitelman mukaiseen toteuttamiseen. Projektin hakijana toimii Savonia-ammattikorkeakoulu.

Mikäli Projektin toteuttaminen tai rahoittajaviranomaisten päätökset edellyttävät muutoksia liitteenä 1 olevaan projektisuunnitelmaan ml. esitettyyn rahoituksen kokonaismäärään,

rahoituksen jakaumaan tai työsuunnitelmaan, muutoksista neuvotellaan Sopijapuolten kesken ennen täydentävän projektiesityksen jättämistä rahoitusviranomaisille.

Kaikki se tieto, jonka Sopijapuoli luovuttaa muulle tai muille Sopijapuolille ja joka on selvästi merkitty luottamukselliseksi, on luottamuksellisesti käsiteltävää. Sopijapuolet sitoutuvat siihen, etteivät he käytä tätä tietoa muuhun tarkoitukseen, kun tässä aiesopimuksessa tarkoitettujen velvoitteidensa täyttämiseen ilman Sopijapuolelta saamaansa kirjallista lupaa. Tämä ehto on voimassa 5 vuotta aiesopimuksen päättymisen tai purkautumisen jälkeen.

Aiesopimusta voidaan tarkistaa tai se voidaan purkaa Sopimusosapuolen aloitteesta, mikäli hankkeen hyväksyminen rahoittajaviranomaisen toimesta edellyttää sen oleellista muuttamista tai Sopijapuolen edellytykset sen toteuttamiseen oleellisesti muuttuvat. Tarkistaminen ja purkamisilmoitus tehdään kirjallisesti.

Projektin saadessa myönteisen rahoituspäätöksen, Sopijapuolet sitoutuvat laatimaan sen toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan aloittamista. Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan erikseen. Tämä aiesopimus on voimassa yhteistyösopimuksen voimaantulomomenttiin asti.

Aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista projektiesityksen saadessa kielteisen rahoituspäätöksen.

Sopimusta ei voi siirtää ilman muiden Sopijapuolten kirjallista suostumusta kolmannelle osapuolelle.

6. Sopimuksen liitteet

Liite 1. Projektisuunnitelma (rahoitushakemusvaiheen alustava versio – rahoitushakemuksen lopullinen versio toimitetaan viimeistään sitten, kun hakemus on lähetetty)

7. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty 2 kappaletta, yksi (1) kullekin Sopijapuolelle. Sopijapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

Kuopiossa _____kuun ____ päivänä 20__

Savonia-ammattikorkeakoulu Oy

Antti Iire, TK-päällikkö

7. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty 2 kappaletta, yksi (1) kullekin Sopijapuolelle. Sopijapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

Siilinjärvellä elokuun 10. päivänä 2022

Siilinjärven kunta/Tekniset palvelut



Ari Kainulainen, tekninen johtaja

